UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1347/UBND-TNMT
V/v cung cấp thông tin.

         Hương Trà, ngày   16 tháng 4 năm 2024

                     Kính gửi: Cơ quan an ninh điều tra - Công an thành phố Đà Nẵng.

  Địa chỉ: 80 Lê Lợi, quận Hải Châu, thành hố Đà Nẵng.

UBND thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 346/ANĐT-Đ2 ngày

07/3/2024 của Cơ quan an ninh điều tra - Công an thành phố Đà Nẵng về việc

phối hợp cung cấp thông tin liên quan đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số

AO 030345 do UBND huyện (nay là thị xã) Hương Trà cấp ngày 13/4/2009 cho

ông, bà Nguyễn Văn Dũng - Trần Thị Lợi tại thửa đất số 125/1; tờ bản đồ 8; diện

tích 264,0 m2; mục đích sử dụng: đất ở nông thôn (ONT) 100,0 m2, đất vườn

(LNK) 164,0 m2; địa chỉ thửa đất tại xã Hương Hồ, huyện Hương Trà (nay là

phường Hương Hồ, thành phố Huế).

Liên quan vấn đề này, UBND thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

Theo Nghị quyết số 1264/NQ-UBTVQH14 ngày 27 tháng 4 năm 2021 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc điều chỉnh địa giới các đơn vị hành chính

cấp huyện và sắp xếp, thành lập các phường thuộc thành phố Huế thì phường

Hương Hồ đã được sáp nhập vào thành phố Huế. Hiện nay, hồ sơ cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất liên quan đến thửa đất nói trên đã được Chi nhánh Văn

phòng đăng ký đất đai thị xã Hương Trà bàn giao cho Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai thành phố Huế. Do đó, UBND thị xã Hương Trà không có cơ sở

để cho ý kiến theo yêu cầu của Cơ quan an ninh điều tra - Công an thành phố Đà

Nẵng.

 Vậy, UBND thị xã Hương Trà thông tin để Cơ quan an ninh điều tra -

Công an thành phố Đà Nẵng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                                         Trần Ngọc Huyến

		2024-04-17T16:56:45+0700